
NAl<IT 

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 

Číslo 2016/ 029 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsaná v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

Číslo Kupujícího: 

dále jako „Kupující" 

a 

ACTIVA spol. s r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsána v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení: 

Číslo Prodávajícího: 

dále jako „Prodávající" 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

4767543 

CZ4767543 

Alanem llczyszynem, zástupcem ředitele 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

Veselská 686, Praha 9 - Letňany, 199 00 

48111198 

CZ48111198 

Mgr. Arnoštem Brožem, jednatelem spol. 

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16077  

č. ú 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany" uzav1raJ1 
v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), a § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zákázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání 

veřejných zakázek"), tuto Rámcovou dohodu o dodávkách zboží (dále jen „Dohodu"). 



NAl{IT 

Preambule 

Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Dodávky kancelářských, hygienických a 
čisticích potřeb li" na uzavření této Dohody (dále jen „Zadávací řízení"). Tato Dohoda je 
uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku Zadávacího řízení, přičemž Kupující tímto ve 
smyslu ustanovení§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na 
uzavření této Dohody s dodatkem nebo odchylkou. 

1. Účel a předmět Dohody

1.1. Účelem této Dohody je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích 
smluv mezi Prodávajícím a Kupujícím (dále jen „Dílčí smlouva") na dodávku Zboží, a 
to na základě Objednávek Kupujícího. 

1.2. Předmětem Dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při 
uzavírání Dílčích smluv na prodej a koupi zboží v souladu se specifikací zboží 
uvedenou v Příloze č. 1 této Dohody (dále jen „zboží") a mimořádné dodávky dalšího 
sortimentu zboží (dále jen „doplňkové zboží"), jehož specifikace je zveřejněna na 
internetovém odkazu Prodávajícího: www.activa.cz (dále dohromady jen „Zboží"). 

1.3. Prodávající se zavazuje ke zpřístupnění online ceníku doplňkového zboží pro 
koncového zákazníka prostřednictvím internetového odkazu: 

www.activa.cz 

1.4. Současně se Prodávající zavazuje, prostřednictvím e-mail. adresy 
....... písemně informovat Kupujícího o jakýchkoliv aktualizacích ceníku doplňkového 
zboží pro koncového zákazníka, vč. uvedení internetového odkazu na tento ceník. 
Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, do dvou (2) pracovních dnů písemně 
potvrdit, tj. souhlasit s takto zaslaným aktualizovaným ceníkem doplňkového zboží. V 
případě, že se Kupující písemně, ve shora stanovené lhůtě, nevyjádří, má se za to, že s 
aktualizací ceníku doplňkového zboží nesouhlasí, zejména pokud ceny uvedené v 
aktualizovaném ceníku doplňkového zboží budou nepřiměřeně vyšší než v platném 
ceníku doplňkového zboží. 

1.5. Součástí veškerých dodávek Zboží je i doprava na místo dodání a vyložení Zboží a v 
místě dodání dle Přílohy č. 3 této Dohody. 

2. Dílčí smlouvy a postup jejich uzavírání

2.1 Dílčí smlouva představuje plnění na základě a v souladu s touto Dohodou. Počet 
Dílčích smluv je neomezený. Celková cena za Zboží však nesmí přesáhnout finanční 
limit dle čl. 3._2: Dohody. Zboží poskytované dle Dílčích smluv jsou veřejnými 
zakázkami ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a budou v souladu 

2 









NAl(IT 

smluvně požadovány), jako přílohu emailové zprávy na e-mailovou adresu 
Objednatele nebo do datové schránky Objednatele. 

IO Datové schránky: hkrkpwn 

e-mail:

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, 
obsahující jako přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Kupujícího nebo 
dle pravidel doručování do datových schránek. 

5.4 Platba bude provedena v české měně formou bankovního převodu na účet 
Prodávajícího uvedený v záhlaví této Dohody. Faktura se považuje za uhrazenou 
dnem odepsání příslušné finanční částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 
Poskytovatele. 

5.5 Splatnost faktury vystavené na základě této dohody činí třicet (30) kalendářních dnů 
od jejího doručení. 

5.6 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v 
souladu s touto Dohodou, je Kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit 
Prodávajícímu. Lhůta pro její splatnost se tímto přerušuje a nová lhůta v délce třiceti 
(30) kalendářních dnů počne plynout od data doručení nově vystavené/opravené
faktury Prodávajícím.

5. 7 Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu za Zboží.

5.8 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že poskytovatel zdanitelného plnění (dále též „Prodávající") je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), nebo má-li být 
platba za zdanitelné plnění uskutečněné Prodávajícím v tuzemsku zcela nebo z části 
poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Kupující") oprávněn část ceny 
odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve 
smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Prodávajícího bude v tomto případě 
uhrazena část ceny odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny 
plnění (základu daně) provedená Kupujícím bude považována za řádnou úhradu 
ceny plnění poskytnutého dle Dohody. 

5.9 Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Prodávajícího 
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Prodávajícím 
zveřejněn způ��bem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Prodávajícího, 

6 



NAl<IT 

na který bude ze strany Prodávajícího požadována úhrada ceny za poskytnuté 

zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena za poskytnuté 

zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 

odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Kupující oprávněn zaslat daňový doklad zpět 

Prodávajícímu k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová 

doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu s 

uvedením správného bankovního účtu Prodávajícího, tj. bankovního účtu 

zveřejněného správcem daně. 

6. Záruka za jakost

6.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne 

převzetí Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 

Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 

V případě, že je namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, 

běží doba Záruky za jakost znovu v délce 24 měsíců ode dne převzetí náhradního 

Předmětu plnění Kupujícím. 

7. Pojištění

7.1 Prodávající je povinen po celou dobu trvání Dohody a Dílčí smlouvy mít sjednáno 

pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s Dohodou a Dílčí smlouvou 

Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně 

ve výši 300 000,- Kč. 

8. Závěrečná ustanovení

8.1. 

8.2. 

8.3. 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 

1.1.2017. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020 nebo do 

vyčerpání celkové ceny dle této Dohody sjednané v odstavci 3.2 této Dohody, podle 

toho, která ze skutečností nastane dříve. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá Smluvní strana obdrží po dvou. 

Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: 

Kontaktní osoba Kupujícího: 

Tel.: 

E-mail: 

7 



NAl<IT 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 

8.4. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky (,,VOP")
Příloha č. 3 - Místa dodání

8.5. Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Dohody
a jejím znám jejich význam v souladu a ve spojitosti s Dohodou. Dále smluvní strany
potvrzují, že veškerých ustanovením Dohody a VOP plně a bez jakýchkoliv obtíží
porozuměly a nepovažuji je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou
součást Dohody.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejích 
svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

V Praze dne: �(. ,I'/. ?�

.�············ 
Alan 
zástupce 

llczyszyn 
ředitele

Národní 
informační 

agentura 
technologie, 

pro 
s.p. 

komunikační a

8 

V Praze dne: 1\ Or . ,([) io.Á<:o

. . . . . . . . . . . . . ···.  
":.!CjTl!l �: 

/.� .._..,_ I VM JµU .., Í Q, 
Mgr. Arnošt Brož lska 086 
jednatel společnm�ti ) oo rahd !)

8111 9v 
ACTIVA spol. s. r. o. "1 

--














































